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Min högt älskade dotter, älska Mig och vet att Jag älskar och omhuldar alla Mina barn. Vet också, 

emellertid, att Min Rättvisa är att befara. Låt ingen människa i bland er vara okunniga om Min Rättvisa, 

för den kommer bli lössläppt som en fruktansvärd storm och den kommer svepa bort själarna av dem 

som vägrar Min Barmhärtighet.  

Min Ilska är okänd för många, men vet detta: Om en människa känner Mig, hädar gentemot den Helige 

Ande, kommer Jag aldrig förlåta hen. Ingenting kan eller kommer att ändra detta faktum, för en sådan 

människa har valt sitt eget öde och där kan inte finnas någon förlikning. Åt människan som står upp inför 

Mig och rättfärdigar tagandet av ett liv, vet om att hens liv kommer bli borttaget av Mig. Om en 

människa säljer sin själ till Satan, kan Jag inte ta den tillbaka, för hen blir ett med den onde. När en 

människa som talar i Namnet av Min Son, Jesus Kristus, förstör själarna av dem som är Mina kommer 

hen bli bortkastad av Mig i evinnerlighet. Frukta inte Min Vrede för Jag kommer straffa varenda själ som 

trotsar Min Vilja till slutet.  

Ni får inte frukta Min Sons Andra Ankomst, för detta är en Gåva. Ni får inte heller frukta något lidande, 

som ni må uthärda innan den dagen, för detta kommer bli kortlivat. Frukta bara för själarna av dem som 

Jag inte kan rädda och som inte kommer ha någon önskan att rädda sig själva. De är själarna som vet att 

Jag Existerar men som istället väljer Min fiende över Mig.  

Jag kommer ingripa på många sätt för att rädda dem som inte känner Mig överhuvudtaget. Jag kommer 

barlägga själarna av dem som trotsar varenda Lag Jag gjorde och de kommer uthärda smärtan av 

Helvetet och Skärselden på denna Jord. Genom detta kommer de bli renade och de kommer bli 

tacksamma mot Mig för att ha visat dem denna Barmhärtighet nu. Långt mycket bättre att de uthärdar 

detta nu än att lida för evinnerlighet i förening med den onde. Ni får aldrig ifrågasätta Mitt 

Tillvägagångssätt, eftersom allt som Jag gör är för Mina barns bästa, så att de kan vara med Mig för ett liv 

av Evig Härlighet. 

Mitt Straff, att bli utgjuten över människan, smärtar Mig. Det krossar Mitt Hjärta, men det är nödvändigt. 

All denna smärta kommer bli bortglömd och Ljuset kommer förgöra mörkret. Mörkret kommer inte 

längre utgjuta dess fruktansvärda förbannelse uppå Mina barn. Jag berättar detta för er eftersom ni blir 

ledda in i ett fruktansvärt mörker genom djävulens bedrägeri. Såvida Jag inte informerar er om 

konsekvenserna, kommer ni inte att ha någon framtid i Mitt Paradis. 

Hur snabbt allt minne av Mina Budord har blivit bortglömda. Hur snabbt människan faller från Nåd när 

hen misslyckas att upprätthålla Mitt Ord.  

 

Er älskade Fader 

Gud den Allrahögste 



 


